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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Primera Válida – Ginebra Valle 

Febrero 03,04 y 05 de 2023 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA GYMKANAS GINEBRA - VALLE 

CATEGORIA INFANTIL A FEMENINA 

                 

  

 Fecha                : 03/02/23 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 RIOS,Luciana         INF A F  SUPER AMIGOS               00:01:18           

 

 Corredores clasificados : 1 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA GINEBRA VALLE 

CATEGORIA INFANTIL A FEMENINA 

 

 

 Fecha       : 03/02/23 

 -------------------------------------------------------------------------------                               

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  905  RIOS,Luciana          INF A F  SUPER AMIGOS                40 - 040  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
  

Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Primera Válida – Ginebra Valle 

Febrero 03,04 y 05 de 2023 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA GYMKANAS GINEBRA - VALLE 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINA 

                 

  

 Fecha                : 03/02/23 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7020 JIMENEZ,Santiago     INF A M  SUPER AMIGOS               00:01:00           

   2    7016 MONCALEANO,Jeronimo  INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:01:07        7 seg. 

   3    7013 HERNANDEZ,Emanuel    INF A M  CORAZON CICLISTICO         00:01:09        9 seg. 

   4    7015 ARANGO,Juan Esteban  INF A M  TEAM ELITE CYCLING         00:01:09        9 seg. 

   5    7004 URIBE,Carlos         INF A M  GARROTEROS                 00:01:11       11 seg. 

   6    7028 VEGA,Joaquin         INF A M  CONTRAMONTAÑA              00:01:13       13 seg. 

   7    7027 AYURE,Santiago       INF A M  CONTRAMONTAÑA              00:01:13       13 seg. 

   8    7030 LONDOÑO,Samir Alejan INF A M  INQUEBRANTABLES QUINDIO    00:01:17       17 seg. 

   9    7005 VESGA,Alejandro      INF A M  GARROTEROS                 00:01:23       23 seg. 

  10    7023 GARCIA,Thiago Emmanu INF A M  INDEPORTES CAJICA          00:01:24       24 seg. 

  11    7010 RAMIREZ,Gerard Sebas INF A M  ZIPAQUIRA TIERRA DE CAMPE  00:01:41       41 seg. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA GINEBRA VALLE 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINA 

 

 

 Fecha       : 03/02/23 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7020  JIMENEZ,Santiago       INF A M  SUPER AMIGOS                40 - 040  

    2.- 7016  MONCALEANO,Jeronimo    INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       36 - 036  

    3.- 7013  HERNANDEZ,Emanuel      INF A M  CORAZON CICLISTICO          33 - 033  

    4.- 7015  ARANGO,Juan Esteban    INF A M  TEAM ELITE CYCLING          30 - 030  

    5.- 7004  URIBE,Carlos           INF A M  GARROTEROS                  27 - 027  

    6.- 7028  VEGA,Joaquin           INF A M  CONTRAMONTAÑA               25 - 025  

    7.- 7027  AYURE,Santiago         INF A M  CONTRAMONTAÑA               23 - 023  

    8.- 7030  LONDOÑO,Samir Alejandr INF A M  INQUEBRANTABLES QUINDIO     21 - 021  

    9.- 7005  VESGA,Alejandro        INF A M  GARROTEROS                  19 - 019  

   10.- 7023  GARCIA,Thiago Emmanuel INF A M  INDEPORTES CAJICA           17 - 017  

   11.- 7010  RAMIREZ,Gerard Sebasti INF A M  ZIPAQUIRA TIERRA DE CAMPE   15 - 015  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
  

Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Primera Válida – Ginebra Valle 

Febrero 03,04 y 05 de 2023 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA GYMKANAS GINEBRA - VALLE 

CATEGORIA INFANTIL B FEMENINA 

                 

  

 Fecha                : 03/02/23 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     956 GARCIA,Angela Maria  INF B F  PASION BIKE LA VIRGINIA    00:01:05           

   2     951 CONTRERAS,Maria Alej INF B F  SEMILLEROS BIKING VILLAGE  00:01:14        9 seg. 

   3     964 VARGAS,Maria Jose    INF B F  LYCANS TOLIMA              00:01:18       13 seg. 

   4     963 VARGAS,Salome        INF B F  LYCANS TOLIMA              00:01:19       14 seg. 

   5     958 CETINA,Danna Sofia   INF B F  ZIPAQUIRA TIERRA DE CAMPE  00:01:22       17 seg. 

   6     957 TORRES,Luciana       INF B F  IMRD COTA                  00:01:28       23 seg. 

   7     962 VELASQUEZ,Samanta    INF B F  CLUB MINERO AMAGA          00:01:28       23 seg. 

   8     965 GONZALEZ,Maria Camil INF B F  SOACHA MTB KIDS            00:01:33       28 seg. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA GINEBRA VALLE 

CATEGORIA INFANTIL B FEMENINA 

 

 

 Fecha       : 03/02/23 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  956  GARCIA,Angela Maria    INF B F  PASION BIKE LA VIRGINIA     40 - 040  

    2.-  951  CONTRERAS,Maria Alejan INF B F  SEMILLEROS BIKING VILLAGE   36 - 036  

    3.-  964  VARGAS,Maria Jose      INF B F  LYCANS TOLIMA               33 - 033  

    4.-  963  VARGAS,Salome          INF B F  LYCANS TOLIMA               30 - 030  

    5.-  958  CETINA,Danna Sofia     INF B F  ZIPAQUIRA TIERRA DE CAMPE   27 - 027  

    6.-  957  TORRES,Luciana         INF B F  IMRD COTA                   25 - 025  

    7.-  962  VELASQUEZ,Samanta      INF B F  CLUB MINERO AMAGA           23 - 023  

    8.-  965  GONZALEZ,Maria Camila  INF B F  SOACHA MTB KIDS             21 - 021  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Primera Válida – Ginebra Valle 

Febrero 03,04 y 05 de 2023 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA GYMKANAS GINEBRA - VALLE 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINA 

                 

  

 Fecha                : 03/02/23 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8038 ROJAS,Andres Felipe  INF B M  SUPER AMIGOS               00:00:52           

   2    8009 VELASCO,Julian Andre INF B M  CONTRAMONTAÑA              00:00:57        5 seg. 

   3    8011 GIRALDO,Jeronimo     INF B M  CICLOMONTAÑEROS SOACHA     00:00:57        5 seg. 

   4    8001 ARIAS,David          INF B M  CLUB MINERO AMAGA          00:00:57        5 seg. 

   5    8002 CANO,Emmanuel        INF B M  SPACIO Y DISEÑO KOSTA AZU  00:00:58        6 seg. 

   6    8030 OSPINA,Jeronimo      INF B M  CORAZON CICLISTICO         00:00:59        7 seg. 

   7    8028 CARDONA,Samuel       INF B M  CORAZON CICLISTICO         00:01:00        8 seg. 

   8    8037 ESPEJO,Juan Steban   INF B M  SUPER AMIGOS               00:01:02       10 seg. 

   9    8029 SERNA,Juan Pablo     INF B M  TORO BIKE SCHOOL           00:01:02       10 seg. 

  10    8026 GOMEZ,Kevin Alexande INF B M  SOACHA MTB KIDS            00:01:02       10 seg. 

  11    8004 RODRIGUEZ,Jose Ferna INF B M  CICLO SANGIL               00:01:04       12 seg. 

  12    8035 SAAVEDRA,Juan Jose   INF B M  HURACANES GINEBRA          00:01:04       12 seg. 

  13    8012 TASCON,Martin        INF B M  BTT RECIO NORTE            00:01:04       12 seg. 

  14    8032 VALENCIA,Hugo Jhoan  INF B M  HURACANES GINEBRA          00:01:05       13 seg. 

  15    8008 ROJO,Jeronimo        INF B M  CLUB MINERO AMAGA          00:01:05       13 seg. 

  16    8010 TIBADUIZA,Luis Ferna INF B M  CONTRAMONTAÑA              00:01:06       14 seg. 

  17    8005 CASTELLANOS,Jacobo   INF B M  HURACANES GINEBRA          00:01:07       15 seg. 

  18    8031 AGUIRRE,Joshwa       INF B M  INQUEBRANTABLES QUINDIO    00:01:09       17 seg. 

  19    8013 LEIVA,Juan Jose      INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:01:09       17 seg. 

  20    8033 NUÑEZ,Samuel         INF B M  HURACANES GINEBRA          00:01:11       19 seg. 

  21    8039 MUÑOZ,Samuel David   INF B M  URREA BIKER                00:01:11       19 seg. 

  22    8003 TRIANA,Danilo Andres INF B M  ALCALDIA GACHANCIPA        00:01:12       20 seg. 

  23    8006 VEGA,Jeronimo        INF B M  CONTRAMONTAÑA              00:01:12       20 seg. 

  24    8016 RICO,Miguel Angel    INF B M  CLUB JAMUNDI MTB           00:01:12       20 seg. 

  25    8007 RODRIGUEZ,Ivan Santi INF B M  MEZUENA - ALCALDIA COGUA   00:01:17       25 seg. 

  26    8036 JIMENEZ,Jose Manuel  INF B M  INQUEBRANTABLES QUINDIO    00:01:18       26 seg. 

  27    8027 RODRIGUEZ,Juan Diego INF B M  SOACHA MTB KIDS            00:01:28       36 seg. 

  28    8034 PINO,Eydan Esteban   INF B M  HURACANES GINEBRA          00:01:30       38 seg. 

 

 Corredores clasificados : 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
  

Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Primera Válida – Ginebra Valle 

Febrero 03,04 y 05 de 2023 
RESULTADOS 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA GINEBRA VALLE 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINA 

 

 

 Fecha       : 03/02/23 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8038  ROJAS,Andres Felipe    INF B M  SUPER AMIGOS                40 - 040  

    2.- 8009  VELASCO,Julian Andres  INF B M  CONTRAMONTAÑA               36 - 036  

    3.- 8011  GIRALDO,Jeronimo       INF B M  CICLOMONTAÑEROS SOACHA      33 - 033  

    4.- 8001  ARIAS,David            INF B M  CLUB MINERO AMAGA           30 - 030  

    5.- 8002  CANO,Emmanuel          INF B M  SPACIO Y DISEÑO KOSTA AZU   27 - 027  

    6.- 8030  OSPINA,Jeronimo        INF B M  CORAZON CICLISTICO          25 - 025  

    7.- 8028  CARDONA,Samuel         INF B M  CORAZON CICLISTICO          23 - 023  

    8.- 8037  ESPEJO,Juan Steban     INF B M  SUPER AMIGOS                21 - 021  

    9.- 8029  SERNA,Juan Pablo       INF B M  TORO BIKE SCHOOL            19 - 019  

   10.- 8026  GOMEZ,Kevin Alexander  INF B M  SOACHA MTB KIDS             17 - 017  

   11.- 8004  RODRIGUEZ,Jose Fernand INF B M  CICLO SANGIL                15 - 015  

   12.- 8035  SAAVEDRA,Juan Jose     INF B M  HURACANES GINEBRA           13 - 013  

   13.- 8012  TASCON,Martin          INF B M  BTT RECIO NORTE             11 - 011  

   14.- 8032  VALENCIA,Hugo Jhoan    INF B M  HURACANES GINEBRA           10 - 010  

   15.- 8008  ROJO,Jeronimo          INF B M  CLUB MINERO AMAGA            9 - 009  

   16.- 8010  TIBADUIZA,Luis Fernand INF B M  CONTRAMONTAÑA                8 - 008  

   17.- 8005  CASTELLANOS,Jacobo     INF B M  HURACANES GINEBRA            7 - 007  

   18.- 8031  AGUIRRE,Joshwa         INF B M  INQUEBRANTABLES QUINDIO      6 - 006  

   19.- 8013  LEIVA,Juan Jose        INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA        5 - 005  

   20.- 8033  NUÑEZ,Samuel           INF B M  HURACANES GINEBRA            4 - 004  

   21.- 8039  MUÑOZ,Samuel David     INF B M  URREA BIKER                  3 - 003  

   22.- 8003  TRIANA,Danilo Andres   INF B M  ALCALDIA GACHANCIPA          2 - 002  

   23.- 8006  VEGA,Jeronimo          INF B M  CONTRAMONTAÑA                1 - 001  

   24.- 8016  RICO,Miguel Angel      INF B M  CLUB JAMUNDI MTB             1 - 001  

   25.- 8007  RODRIGUEZ,Ivan Santiag INF B M  MEZUENA - ALCALDIA COGUA     1 - 001  

   26.- 8036  JIMENEZ,Jose Manuel    INF B M  INQUEBRANTABLES QUINDIO      1 - 001  

   27.- 8027  RODRIGUEZ,Juan Diego   INF B M  SOACHA MTB KIDS              1 - 001  

   28.- 8034  PINO,Eydan Esteban     INF B M  HURACANES GINEBRA            1 - 001  

 

 

 


